51

因应纳税所得额调整，应交企业所得税增加 65,545.22 元，应交利得税减少 134,591.87

元。导致减少应交税费 69,046.65 元，减少所得税费用 69,046.65 元

更正前：

项目 年末余额

企业所得税 14,896,221.79

增值税 69,808.03

城市维护建设税 4,883.46

教育附加 2,094.26

地方教育附加 1,396.17

房产税 326.92

土地使用税 8.94

个人所得税 22,387.14

合 计 14,997,126.71

更正后：

项 目 年末余额

企业所得税 14,827,175.14

增值税 69,808.03

城市维护建设税 4,883.46

教育费附加 2,094.26

地方教育附加 1,396.17

其他 22,723.00

合 计 14,928,080.06

(8) 其他应付款

1. 公司期末其他应付深圳汇信达盛商业保理公司款项 990,100.00 元，主要系公司供

应商与深圳汇信达盛商业保理公司就应收公司货款办理了保理业务，对公司而言其性质仍然

为货款，将该部分款项调整到应付款项核算。导致增加应付账款 990,100.00 元，减少其他

应付款 990,100.00 元

2. 内部抵消时股东代为支付款项 6,493.61 不纳入合并抵消范围，减少应付账款

6,493.61 元，增加其他应付款 6,493.61 元

3. 深圳价之链跨境电商股份有限公司代香港共同梦想科技有限公司支付运费

825,299.61 元。调整确认香港共同梦想科技有限公司运费及往来，增加其他应付款

825,299.61 元，增加销售费用 825,299.61 元

以上两项减少其他应付款款 158,306.78 元

更正前：

项目 年末余额

公告编号：2017-064

52

股东借款 21,080,000.00

往来款 13,425.00

保理款 676,890.52

待付费用 -

合计 21,770,315.52

更正后：

项 目 年末余额

股份认购款 -

股东借款 21,080,000.00

往来款 459,363.83

保证金 2,800.00

其 他 69,844.91

合 计 21,612,008.74

(9) 资本公积

1. 计算公司以权益结算的股份支付确认的费用，减少资本公积 780,463.21 元，减少管

理费用 780,463.21 元。

2. 公司收购亚马逊精准营销有限公司 20%股权时，收购价格与亚马逊精准营销有限公

司净资产的差额调减资本公积 34.97 元。

以上两项减少资本公积 780,498.18 元。

更正前：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 年末余额

资本溢价 76,409,436.37 39,835,120.00 - 116,244,556.37

其他资本公积 1,899,435.35 2,134,034.19 3,848,259.17 185,210.37

合计 78,308,871.72 41,969,154.19 3,848,259.17 116,429,766.74

更正后：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 年末余额

资本溢价 76,401,092.00 39,835,120.00 3,847,569.14 112,388,642.86

其他资本公积 1,907,779.72 1,353,570.98 725 3,260,625.70

合计 78,308,871.72 41,188,690.98 3,848,294.14 115,649,268.56

(10) 盈余公积

1. 因净利润变动，导致盈余公积增加 37,679.97 元。

2. 公司控股子公司深圳市江胜科技有限公司期末盈余公积 241,159.32 元，合并抵消时

将其抵消，导致减少盈余公积 241,159.32 元。

以上两项减少盈余公积 203,479.35 元。

公告编号：2017-064

53

更正前：

项 目 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

法定盈余公积 - 726,836.46 - 726,836.46

任意盈余公积 - 80,386.44 - 80,386.44

合 计 - 807,222.90 - 807,222.90

更正后：

项 目 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

法定盈余公积 - 37,679.97 241,159.32 603,743.55

合 计 - 37,679.97 241,159.32 603,743.55

(11) 未分配利润

因净利润及年初未分配利润的变动， 导致未分配利润减少 2,816,433.52 元。

更正前：

项目 2016 年度

调整前上年末未分配利润 707,745.46

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） -

调整后年初未分配利润 707,745.46

加：本年归属于母公司股东的净利润 58,173,112.56

减：股份公司净资产折股未分配利润转资本公积 -3,847,569.14

提取法定盈余公积 726,836.46

提取任意盈余公积 80,386.44

年末未分配利润 61,921,204.26

更正后：

项 目 2016 年度

调整前上期末未分配利润 1,066,924.05

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） -

调整后期初未分配利润 1,066,924.05

加：本期归属于母公司股东的净利润 54,794,021.10

减：提取法定盈余公积 603,743.55

应付普通股股利 -

股份公司净资产折股未分配利润转资本公积 -3,847,569.14

期末未分配利润 59,104,770.74